
 

 

 

 

Lihkku beiviin!  

 

 

 

Gratulere så mye med den samiske nasjonale dagen i dag 06.februar       Dette har vi markert i 

fjellsiden barnehage. Over flere dager har vi blitt kjent med den samiske kultur, språk og 

tradisjon. Og i dag fikk de spise ordentlig festmat, da ble de servert en rett som het bidos.  

Rammeplan er tydelig på at barna skal få erfare om samisk språk, tekst, kultur og tradisjon.  

At barna blir kjent med Samisk kultur, språk levesett er en viktig del av danningen til barn. 

Dette handler om å anerkjenne hverandres liket og forskjeller. 

 I kapittelet om nærmiljø og samfunn sier rammeplanen tydelig at barna skal bli kjent med at 

samene er Norges urfolk og skal få kjennskap til samisk kultur. Personalet skal gi barna 

kjennskap til kulturen levesettet og knytte det samiske perspektivet til merkedager og 

hverdagsliv, kunst, kultur og mattradisjoner. (Rammeplanen for barnehagen 2017 s 56 og 57) 

 Barna på Bellevue og Fløien har blitt kjent med det samiske flagget og hva fargene betyr. 

Inne på Bellevue har de lært hva fargene i flagget betyr. Så har fått utrykt seg kunstnerisk med 

fargene med blant annet fjær.  

 

  

 

                                                                             Bellevue sin kunstutstilling 

 

 

 

 

En annen måte de fikk leke seg med fargene var å få male med klinkekuler i en boks. Da 

rullet de rundt på boksen så klinkekulen spredte fargene rundt på arket og ble til fine bilder.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fløien har laget en utstilling med bildene de laget av ulike samiske motiv. 

 

Både Bellevue og Fløien har hatt samlinger om teatikken men selve innholdet har vært litt 

ulikt.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Bellevue så de på bilder av det samiske flagget, kofte og reinsdyr. 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inne på fløien har de i tillegg lært om hva farger, tall og andre ord heter på samisk,  de har lært 

om reinsdyrs drift og hørt samiske eventyr. 

De har fått høre samisk musikk og smakt bidos som er samisk festmat. Det er en rett 

bestående av reinsdyrkjøtt, gulerot, potet og løk.  

 

 

 


